[image: ]

Об утверждении коэффициентов зонирования, учитывающих месторасположение объекта налогообложения в населенном пункте

			Утративший силу

Постановление акимата Жанибекского района Западно-Казахстанской области от 28 мая 2018 года № 92. Зарегистрировано Департаментом юстиции Западно-Казахстанской области 31 мая 2018 года № 5221. Утратило силу постановлением акимата Жанибекского района Западно-Казахстанской области от 29 декабря 2020 года № 234

      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Жанибекского района Западно-Казахстанской области от 29.12.2020 № 234 (вводится в действие с 01.01.2021).

      Руководствуясь Кодексом Республики Казахстан от 25 декабря 2017 года "О налогах и других обязательных платежах в бюджет (Налоговый кодекс)" и Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" акимат района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить прилагаемые коэффициенты зонирования, учитывающих месторасположение объекта налогообложения в населенном пункте.

      2. Руководителю аппарата акима Жанибекского района (Мулдагалиев А.) обеспечить государственную регистрацию данного постановления в органах юстиции, его официальное опубликование в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима района Ж.Абдолова.

      4. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2018 года.

      Аким района

А.Сафималиев

	Утверждены
постановлением акимата района
от 28 мая 2018 года № 92

 Коэффициенты зонирования, учитывающих месторасположение объекта налогообложения в населенном пункте

№

Месторасположение объекта налогообложения в населенном пункте

Коэффициент зонирования

Жанибекский район

Жанибекский сельский округ

1.

село Жанибек

2,3

Акобинский сельский округ

2.

село Акоба

2,21

Борсынский сельский округ

3.

село Борсы

2,29

4.

село Тегисшил

2,01

Жаксыбайский сельский округ

5.

село Жаксыбай

2,29

6.

село Акадыр

1,6

Куйгенкольский сельский округ

7.

село Жаскайрат

2,29

8.

село Колтабан

1,89

9.

село Курсай

1,9

10.

село Онеге

1,92

Камыстинский сельский округ

11.

село Камысты

2,29

Таловский сельский округ

12.

село Таловка

2,28

13.

село Майтубек

1,63

Тауский сельский округ

14.

село Тау

2,29

15.

село Жигер

1,63

16.

село И.Жумаева

1,79

Узункольский сельский округ

17.

село Узункол

2,29

18.

село Енбекши

1,9

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig